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Zgodnie  z  zapowiedzią  w  kwietniowej  publikacji   na  łamach  Głosu  Ziemi
Giżyckiej  w  art.   MIASTO  MOICH  MARZEŃ  ...,  chciałbym   kontynuować
„zarażanie”   mieszkańców  Giżycka  ,  właśnie  sprawczymi  marzeniami  o
przyszłościowej wizji wyjątkowego Giżycka.

Zapewne  Państwo  z  własnych  doświadczeń  wiecie  ,  że  marzenia  pomagają
generować cele, dają motywację dlaczego trzeba o nie walczyć. I  chociaż ich
realizacja  może  być  trudna,  jednak  może  prowadzić  do  szczęścia  zarówno
osobistego, zawodowego czy lokalnego środowiska społecznego.

Wg  Victora  Hugo-„Nic  tak  nie  tworzy  przyszłości  tak,  jak  marzenia”.  Tak
widział  i  twierdził  francuski  pisarz,  poeta,  dramaturg  i  polityk,  znany  jako
czołowy przedstawiciel romantyzmu francuskiego.

Natomiast  wg  Eleonory  Roosevelt,  byłej  pierwszej  damy  Stanów
Zjednoczonych (żony 32 Prezydenta USA), działaczki na rzecz praw człowieka,
dyplomatki  i  publicystki-„Przyszłość należy do tych,  którzy wierzą w piękno
swoich marzeń”.

Otóż to! Właśnie wiara w możliwość wypracowania wizji wymarzonego miasta ,
konsekwentnie  rozwijającego  się,  pięknego   i  wyjątkowego  pod  wieloma
względami  Giżycka,  za  30,  50  czy  70  lat,  była  motywem  dla  inicjatorów
założenia stowarzyszenia GIŻYCKO-MIASTO MARZEŃ XXI WIEKU.



Głównym   zamierzeniem  założycieli  jest/było  obywatelskie  zainspirowanie  -
poruszenie intelektualnych rozważań mieszkańców Giżycka i ich przedstawicieli
w samorządzie (burmistrza, radnych) na rzecz ewidentnej potrzeby pracowania
i wypracowania, na dziesięciolecia, długofalowej wizji miasta  marzeń. 

W  poszukiwaniu  wizji  i  form  pożytecznego  wsparcia  realizacji  zamierzeń
stowarzyszenia, zostały określone następujące kierunki:

I.  Działania informacyjne i popularyzujące sens utworzenia stowarzyszenia .
II.  Budowanie docelowej wizji urbanistycznej, architektonicznej i ekologicznej
    obszaru miasta.
III. Działania  społeczno – obywatelskie i edukacyjne .
IV. Poszukiwanie kierunków działalności ekonomiczno- gospodarczej w
      ekologicznej przestrzeni miasta.
V.  Wydarzenia wzbudzające międzynarodowe i krajowe zainteresowanie 
      Giżyckiem – imprezy budujące wizerunek wyjątkowego miasta – promujące
      Giżycko.
VI. Inne elementy wspierające docelowe zamierzenia stowarzyszenia 
      budującego wizerunek Giżycka-miasta marzeń.
VII.  Systematyczne  pozyskiwanie  nowych  członków  stowarzyszenia
(szczególnie  
       młodych) i przekształcenie - zmierzanie do zmiany sytuacji prawnej (z 
       osobowością prawną) i zarejestrowanie w Krajowym Rejestrze Sądowym.

Każdy z tych kierunków ma swoje szczegółowe robocze rozwinięcie, co zostało
zaprezentowane  na internetowym portalu www.gizycko-miastomarzen.pl. 

Członkowie  Stowarzyszenia  GIŻYCKO  –  MIASTO  MARZEŃ  XXI  WIEKU
przyjmując  kierunki  programowe ,  uznali  je  za  intencyjną  formę  pokazania
planowanych  dróg realizacji swej „miłości” do mojego/naszego Giżycka.

Oczywiście  zapraszamy  do  odwiedzenia  naszego  portalu,  poznania  pełnej
palety  informacji i zamierzeń a może i wsparcia  swoim zaangażowaniem w
budowanie planowanej wizji Giżycka 

Mając  na  względzie   przyszłościowe  zamierzenia  na  rzecz  miasta  marzeń,
stowarzyszenie  deklaruje  wsparcie  i  swoją  współpracę  z  obecnym  i  każdym
następnym Burmistrzem Miasta  (niezależnie od reprezentowanej opcji), który
jako gospodarz miasta z obywatelskiego wyboru, będzie chciał pracować dla
przyszłościowej wizji stałego awansu Giżycka!!!

To również oznacza, że   zamierzamy - chcemy być społecznym , wolontariackim
wsparciem  mądrych  i  z  wyobraźnią,  każdych  władz  samorządowych  miasta
naszych  marzeń ale  i  nie  tylko władz.  Deklarujemy również  wsparcie  każdej

http://www.gizycko-miastomarzen.pl/


pozytywnej  inicjatywy  również   środowiska  biznesowego  czy  licznych
organizacji pozarządowych.

Zaczynamy od zaproszenie 20 Uczelni  do naukowo-dydaktycznego patronatu
nad zamierzeniem i wsparcia wyjątkowego w skali kraju długofalowego zamiaru
stworzenia  GIŻYCKA  jako  wzorcowego  miasta  marzeń.  Dla  rozbudzenia
zainteresowania  i początków  akcji promocyjnej na rzecz Giżycka  marzeń, w
przygotowaniu konkursy na:

 wypracowanie młodzieży szkół  podstawowych i  średnich  czy  pisemne
wypowiedzi  dorosłych  mieszkańców  Giżycka  na  temat:  Giżycko  moich
marzeń;

  zapisów pomysłów i stworzenie w dekalogu  idealnego miasta marzeń;
 opracowanie  tekstu  piosenki  –  przeboju  promującego  Giżycko   jako

miasto marzeń.

Zmierzając do realizacji celów,  które zaczną być realnie widziane za 30, 50 czy
70 lat, założyciele polecają się szczególnej uwadze giżyckiej młodzieży, szczerze
zatroskanej losami miasta i swoim przyszłościowym bytem w tym mieście. Nie
mamy wątpliwości,  że przyszłość Giżycka będzie znacząco zależała  od wizji  i
zaangażowania  młodych  mieszkańców  ,  przyszłych  radnych  a  może  i
kandydatów na Burmistrzów zarządzających rozwojem  i ciągłymi przemianami
miasta.

Wszystkich  którym przyszłość  Giżycka  leży  na  sercu  zapraszamy do  naszego
stowarzyszenia, które szerzej prezentujemy na  www.gizycko-miastpmarzen.pl .

I na koniec  podzielę się sentencją Gabriela Garcii Marqueza- „To nieprawda,
że  ludzie  przestają  marzyć,  ponieważ  się  starzeją.  Ludzie  się  starzeją,  bo
przestają marzyć”. Czyżby się mylił? Nie sądzę!

Mając  już 22 lata ... do setki, polecam wszystkim młodym i seniorom w Giżycku
zapamiętanie tej pięknej sentencji!!!
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